2025年11月12日

各 位

会 社 名 エヌアイシ・オートテック株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長ＣＥＯ 西川 浩司

（コード：５７４２、東証スタンダード市場 ）

問合せ先 執行役員社長室長 橋本 清志

（TEL．０３-５５３０-８０６６）

本店移転に関するお知らせ

当社は、2025年11月12日開催の取締役会において、本店を移転することを決議いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 新本店所在地

東京都江東区有明3-7-26 有明フロンティアビルB棟11階

２. 本店移転日

2025年11月12日

３. 業績に与える影響

本件が業績に与える影響は軽微であります。

今後、公表すべき事項が生じた場合には、速やかに開示いたします。

４. その他

定款上の本店所在地につきまして、2025年11月12日開催の臨時株主総会において、「定款一

部変更の件」を付議し、定款第３条に定める本店の所在地を富山県富山市から東京都江東区に

変更することについてご承認いただいております。

以 上